Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 383/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar o serviço de motonivelamento e cascalhamento nas estradas
Toshyiuki Takeda e Hirofumi Mikami, ambas localizadas no Bairro do
Carmo.

O motivo da solicitação é o precário estado que as
referidas estradas se encontram, e os constantes problemas para os
moradores que diariamente fazem uso das mesmas, necessitando
principalmente para irem ao trabalho e, posteriormente, retornarem para as
suas residências. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2021 - 09:13 1173/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4K7E0D6J7U3A3W8
		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300